
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-3604 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021707094 / Dr. Paduloh, ST., MT Kelas  : TD6B1
Nama MK  : Rantai Pasok SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 414. U Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910217011 NICO ANDRIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810215022 NANDA TYAS AGUNG NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810215092 JEFFERY MUSTOFA A A H H H H H H H H H H H H H H

4 201810215291 STEVANUS HAROLD NOYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810215014 SYAPRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201610215217 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO A A H H H H H H H H H H H H H A

7 201810215210 MUHAMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810215050 MUHAMMAD RISKY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201610215297 FAJAR RAMADHAN SETIANA A H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810215019 RIKY SETYO BUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810215226 AHMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810215087 QORI WAHYU PRASETYO H A H H H H A H A H H H H H H H

13 201810215025 WAHABI HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910217006 KEVIN RYAN LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810215272 MEIDY DWI ZEIN CHANDRA HADI H A H H H H H H A H H H H H H A

16 201810215071 ABILLAH ABDAN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810215284 MUHAMAD ICHSAN SUHERLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810215074 CAHYO PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810215257 RISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810215003 ADAM PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810215217 YANA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810215132 MUHAMMAD ILHAM BAIKHAQY H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810215230 RADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810215208 MUCHAMAD SYA'BRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810215264 GALIH WAYAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810215042 BOBBY FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201610215144 WISNU AUDITO SATYA DARMAWAN A H H H H H A H A H H H H H H H

28 201810215070 ABDULLAH SAFI'I H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810215018 ANDIKA PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201410215090 AHMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810215123 HAMZAH ADHITYA H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810215179 RAPI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810215176 GIDION HERTIADHI LUMIKA H H H H H H H H H H H H H H A

34 201810215149 ILHAM AGUNG WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810215178 HILMAN FARHAWIAR H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 12/03 19/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 22/05 27/05 03/06 10/06 24/06

Jumlah Hadir 26 30 35 35 35 35 33 35 32 35 35 35 35 35 35 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-3604 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021707094 / Dr. Paduloh, ST., MT
NAMA MK : Rantai Pasok SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD6B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RANTAI PASOK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201410215090 AHMAD FAUZI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 75.00 70.00 77.00 A-

2 201610215144 WISNU AUDITO SATYA DARMAWAN 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 16.00 0.00 0.00 11.00 E

3 201610215217 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.00 E

4 201610215297 FAJAR RAMADHAN SETIANA 16 15 80.00 0.00 0.00 70.00 70.00 93.75 44.00 70.00 50.00 59.00 C

5 201810215003 ADAM PANGESTU 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 80.00 100.00 64.00 70.00 58.00 67.00 B-

6 201810215014 SYAPRUDIN 16 16 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 100.00 64.00 79.00 58.00 70.00 B

7 201810215018 ANDIKA PRAYOGO 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 72.00 58.00 71.00 B

8 201810215019 RIKY SETYO BUDI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 80.00 58.00 73.00 B+

9 201810215022 NANDA TYAS AGUNG NUGROHO 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 75.00 58.00 72.00 B+

10 201810215025 WAHABI HENDRAWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 0.00 75.00 56.00 C

11 201810215042 BOBBY FEBRIANSYAH 16 16 0.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 48.00 75.00 58.00 65.00 B-

12 201810215050 MUHAMMAD RISKY 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 80.00 100.00 48.00 80.00 58.00 67.00 B-

13 201810215070 ABDULLAH SAFI'I 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 75.00 60.00 73.00 B+

14 201810215071 ABILLAH ABDAN GUNAWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 60.00 75.00 B+

15 201810215074 CAHYO PRAYITNO 16 16 80.00 0.00 0.00 80.00 80.00 100.00 48.00 70.00 60.00 65.00 B-

16 201810215087 QORI WAHYU PRASETYO 16 13 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 56.00 65.00 50.00 59.00 C

17 201810215092 JEFFERY MUSTOFA 16 14 80.00 80.00 80.00 0.00 80.00 87.50 64.00 80.00 60.00 70.00 B

18 201810215123 HAMZAH ADHITYA 16 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 85.00 75.00 81.00 A

19 201810215132 MUHAMMAD ILHAM BAIKHAQY 16 16 80.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 85.00 75.00 81.00 A

20 201810215149 ILHAM AGUNG WIBOWO 16 15 80.00 0.00 0.00 70.00 80.00 93.75 46.00 80.00 60.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Drs. Solihin, MT Dr. Paduloh, ST., MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-3604 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Paduloh, ST., MT
NAMA MK : Rantai Pasok SKS : 3 NID : 021707094
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD6B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RANTAI PASOK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810215176 GIDION HERTIADHI LUMIKA 16 14 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 87.50 32.00 75.00 0.00 38.00 E

22 201810215178 HILMAN FARHAWIAR 16 14 0.00 80.00 80.00 80.00 80.00 87.50 64.00 72.00 68.00 70.00 B

23 201810215179 RAPI MAULANA 16 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 85.00 68.00 78.00 A-

24 201810215208 MUCHAMAD SYA'BRIANSYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 74.00 70.00 76.00 A-

25 201810215210 MUHAMAD RIZKY 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

26 201810215217 YANA WIJAYA 16 16 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 100.00 64.00 85.00 70.00 76.00 A-

27 201810215226 AHMAD FAUZI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 75.00 70.00 77.00 A-

28 201810215230 RADI SAPUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 79.00 78.00 81.00 A

29 201810215257 RISMAWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 85.00 60.00 76.00 A-

30 201810215264 GALIH WAYAN SAPUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 70.00 60.00 71.00 B

31 201810215272 MEIDY DWI ZEIN CHANDRA HADI 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.00 E

32 201810215284 MUHAMAD ICHSAN SUHERLAN 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 80.00 70.00 65.00 73.00 B+

33 201810215291 STEVANUS HAROLD NOYA 16 16 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 100.00 64.00 78.00 60.00 70.00 B

34 201910217006 KEVIN RYAN LEONARDO 16 16 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 100.00 64.00 82.00 60.00 71.00 B

35 201910217011 NICO ANDRIANSAH 16 16 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 100.00 64.00 81.00 60.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Drs. Solihin, MT Dr. Paduloh, ST., MT


